
Delibera n. 134 del 06.07.2022 – Adozione Libri di Testo con 
sforamento 10% dei tetti di spesa

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione:

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59;

• VISTA la Nota MIUR n. 2581  del 09/04/2014 riguardante l’adozione dei libri di testo;

• VISTA la Nota MIUR n. 5022.del 28-02-2022 Adozione dei libri di testo nelle scuole di ogni 

ordine e grado - anno scolastico 2022/2023;

• PRESO ATTO della delibera del Collegio Docenti n. 34 del 13 maggio 2022  Adozione libri 

di testo a.s. 2022-23;

DELIBERA

1. quanto in premessa è parte della presente delibera

2. l’adozione dei libri di testo con il superamento del 10% del tetto di spesa secondo quanto 

previsto dalla Nota MIUR  n. 5022.del 28-02-2022 sulle adozioni dei libri di testo a. s. 

2022/2023.

La presente delibera è approvata all’unanimità.


	Delibera n. 134 del 06.07.2022 – Adozione Libri di Testo con sforamento 10% dei tetti di spesa

